ニュースレポート

令和 4年 3月２9日

報 道 機 関  各 位

赤穂市立介護老人保健施設

タイトル 赤穂市立介護老人保健施設入所者及び職員の新型コロナウイルス感染に

ついて（続報 5）

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名
赤穂市立介護老人保健施設入所者及び職員の新型コロナウイルス

感染について

日  時 令和４年３月２8日（月）

場所・住所

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

 赤穂市立介護老人保健施設において、３月２７日までに複数の新型コロナウイルス

の感染者が確認されておりましたが、新たに入所者様と職員の感染者が確認されたの

で以下のとおり報告します。

１ 新たに確認された感染者数

  入所者４名 職員２名  計６名

   ※３月２８日 午後７時時点

２ 今後の対応等

  引き続き、新規入所者の受け入れ及び通所（デイケア）サービスを停止します。

 （今後の対応等については、状況により変更する可能性があります。）

問い合わせ先

部課係名：赤穂市立介護老人保健施設

担当者名：一二三、香山

電 話：0791-42-1005       内線（       ）

F A X：0791-42-0972

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市